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A forgalmirend-változás legnagyobb mértékben a Bánréve irányából közlekedő-
ket érinti. Az innen érkezőket leterelik a most kiépített Jószerencsét úti, új útsza-
kaszra, ahonnan az Irinyi utca-Szent Flórián tér felé juthatnak vissza a 26-os főútra.
Ugyanezt az útvonalat használhatják azok is, akik Kazincbarcikáról Múcsony irá-
nyába szeretnének közlekedni. Viszont akik a MOL-kútnál lévő csomópontból 
érkeznek, azok Múcsony felől egyaránt kanyarodhatnak Bánréve, illetve Miskolc 
irányába, jelzőlámpás irányítás nélkül.
A Kazincbarcikáról Miskolc felé haladók számára jelentős változás, hogy az orosz-
lános körforgalom irányából közlekedve a Jószerencsét út - Irinyi utca keresz-
teződésében elsőbbséget kell adni a Bánréve felől, szemből érkező autósoknak. 
Vagyis a következő bő 1 hónapban kerülni kell a rutinból vezetést városunkban.
A Miskolc felől érkezők továbbra is a 26-os főúton haladhatnak Bánréve irányába, 
ők már részben az új körforgalomba hajtva juthatnak át a csomóponton.
A forgalmirend-változás oka, hogy újabb szakaszához érkezett a 260-as elkerülő 
úti projekt Kazincbarcikán, a 26-os Miskolc-Bánréve és a 2606-os Kazincbar-
cika-Múcsony összekötő út csomópontjában. Az ehhez kapcsolódó forgalmi-
rend-változást a Magyar Közút hagyta jóvá az állami beruházást megvalósító 
cégnek.
Klimon István alpolgármester szerint az első napok katasztrofális dugói miatt 
annyit a városvezetésnek azonnal sikerült elérnie, hogy a Szent Flórián térről 
Miskolc irányába tartó jobboldali kanyarodósáv lámpája hosszabb ideig ad zöld 
jelzést, így az több autóst tud elengedni. A változás rögtön érezhető volt, hiszen 
ezen az útszakaszon kevésbé torlódott vissza a forgalom az Irinyi utca felé, mint 
az eredeti terv szerinti első lezárásos napon.
„Számítottunk arra, hogy ebből lesznek közlekedési anomáliák és bonyodalmak, 
viszont azon van a város önkormányzata és Szitka Péter polgármester úr is, hogy 
ezek az anomáliák minél hamarabb megoldódjanak, és minél kevesebb terheléssel 
járjanak a kazincbarcikai közlekedők számára” — fogalmazott az alpolgármester.

Klimon István szerint a Barcikáról közlekedőknek a temetőnél tapasztalható tor-
lódásra megoldás lehet, ha az Újkazinci tereknél, a Mikszáth Kálmán utca vagy az 
Egressy úti kereszteződésénél hajtanak rá a 26-osra. Ezzel talán elkerülhető, 
hogy a Jószerencsét út temető melletti szakaszán az oroszlános körforgalomig 
torlódjon vissza a sor. 
„Javasoltuk a kivitelezőnek, hogy egy közlekedési jelzőlámpát kellene felszerelni 
a Irinyi utca-Jószerencsét úti csomópontba, de ennek nem látták indokoltságát” 
— jegyezte meg az alpolgármester.
A tervek szerint ez a közlekedési rend július végéig lesz érvényben. Kazincbarcika 
Város Önkormányzatának vezetése addig is azt kéri az autósoktól, hogy fokozot-
tan és figyelmesen közlekedjenek a munkálatok teljes befejezéséig.
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PÁR NAP ALATT MEGSZOKTUK A 26-OS FŐÚTON 
A KÖRFORGALOM ÉPÍTÉSE MIATT BEVEZETETT 
IDEIGLENES FORGALMI RENDET 

Június közepe óta kis kazincbarcikai betérővel közlekedhetnek az autósok Bánréve irányából Miskolc felé, a 26-os számú főúton. Az útlezárás ily módon történő 
megvalósítását a Magyar Közút Nonprofit Zrt. engedélyezte az állami beruházást megvalósító cégnek. A forgalmirend-változás az épülő körforgalom teljes szakaszát 
érinti, az autók mind a négy irányból új útvonalon közlekedhetnek.
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A Mátyás király út-Pollack Mihály utca kereszteződésében zajló körforgalom 
építése — közlekedési korlátozásokkal — új szakaszba lépett az iskolai tanév 
végével. Nemcsak az autósok, hanem a gyalogosok és a kerékpárosok részéről 
is türelemre van szükség, valamint körültekintő közlekedésre. 

A forgalmirend-változás életbelépését hosszas előkészület és egyeztetés előzte 
meg. A városvezetés az illetékes szervek bevonásával vizsgálta meg azt, hogyan 
lehet a lehető legjobban megoldani a közlekedési rendet addig, amíg a Mátyás- 
Pollack kereszteződésében kialakítják a szakemberek a körforgalom új nyomvonalát.
A Mátyás király úton jelzőlámpákat helyeztek ki, az épülő körforgalomnál pedig 
váltakozó irányú forgalmi rend került bevezetésre. Lezárták a Pollack Mihály utca 
végét, így a Mátyás király út a Dobó tér irányából közelíthető meg. A szuper market 
ideiglenes kihajtója csak balra, Herbolya irányába engedi az autósforgalmat.
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Kisokos autósoknak  
a Mátyás-Pollack  
kereszteződésében: 

 ● A Lidl ideiglenes kihajtójánál 
elsőbbségadás kötelező tábla van 
kihelyezve. Az autósok csak akkor 
hajthatnak ki a parkolóból, ha a 
forgalom ezt megengedi.

 ● A közlekedési jelzőlámpa a Mátyás 
király úton haladókat irányítja 
szakaszosan, csak nekik van 
elsőbbségük.

Kisokos gyalogosoknak  
a Mátyás-Pollack  
kereszteződésében: 

 ● A gyalogosok számára nincs kijelölt 
gyalogátkelőhely a Lidl áruháznál, 
így nincs elsőbbségük az úton való 
áthaladás esetén.

 ● Kijelölt gyalogátkelőhely a Mátyás-
Dobó kereszteződésben található.

 ● A gyalogos csak akkor léphet az 
útra, ha meggyőződött arról, hogy 
a gépjárműforgalom ezt lehetővé 
teszi.

A gyalogosok számára megszűnt a húsbolt előtti zebra, a sárga színű felfestés pe-
dig fokozottan veszélyes útszakaszra figyelmeztet, ahol akár gyalogosforgalomra 
is számítani lehet. A szakemberek a jelzőlámpákat úgy állították be, hogy amikor 
pirosra váltanak, akkor van lehetőségük a gyalogosoknak biztonsággal átkelni az 
úton. Vincze Csaba, a Kazincbarcikai Önkormányzati Rendészet vezetője szerint 
a helyiek lassan megszokják az új forgalmi rendet. 
„Jelenleg a lámpás irányítás mellett váltakozó forgalommal, váltakozó irányban 
tudnak a gépjárművezetők közlekedni, illetőleg a gyalogosok áthaladása a már 
korábban megszokott, de jelen pillanatban nem üzemelő gyalogátkelőhely híján 
egy forgalomirányító jelzőlámpa közelében válik lehetségessé” — ismertette  
a rendészeti vezető.
Azok a gyalogosok, akik a zebrán való biztonságos átkelést választják inkább,  
a Mátyás-Dobó kereszteződésében található gyalogosátkelőt vehetik igénybe. 
Nekik és a kerékpárral közlekedőknek is azt javasolja a városvezetés, hogy a 
forgalmirend-változás idején közlekedjenek inkább a Dobó István téren ke-
resztül, a Barátság tér irányába — hangsúlyozta Klimon István alpolgármester  
a Kolorhét kérdésére.
„Amikor június 19-én megtörtént a lezárás, előfordultak apróbb, kisebb torlódások. 
A szakemberek azonban a helyszínen hangolták össze úgy a lámpák működését, 
hogy a leghatékonyabban segítsék a haladást. Jómagam többször is átmentem az 
útszakaszon gépjárművel és gyalogosan is. A saját tapasztalatom az volt, hogy a 
jelzőlámpák beállítása gördülékennyé tudja tenni az áruházból kihajtóknak a lehe-
tőséget, hogy kizárólag balra kanyarodva elhagyhassák a parkolót, és kijuthassa-
nak a Mátyás király útra. Aki pedig a Pollack Mihály utca irányába szeretne menni, 
az a Dobó István tér felől tudja ezt megtenni” — fogalmazott az alpolgármester.
A forgalmirend-változás miatt az autósok, a gyalogosok és a kerékpárosok is 
fokozott óvatossággal, türelemmel közlekedjenek.

ÉPÜL A KÖRFORGALOM 
FORGALMIREND-

VÁLTOZÁS  
A MÁTYÁS-POLLACK 

KERESZTEZŐDÉSÉBEN

VÁROSFEJLESZTÉS 
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FEJLESZTÉSEK 
KAZINCBARCIKÁN
Kazincbarcika Város Önkormányzata — Szitka Péter polgármester irányításá-
val — 2022-ben is felelősen és takarékosan gazdálkodott, így további fontos 
fejlesztések kezdődhetnek el és valósulhatnak meg idén. A teljesség igénye 
nélkül: műfüves pálya épül több tagiskola udvarán, felújítások zajlanak majd a 
Varázskert Bölcsődében és a Kincsem Napköziben, várhatóan újabb házfalakra 
kerülhetnek falfestmények, és energetikai korszerűsítés kezdődik az Egressy 
Béni Művelődési Központban.

A felelős gazdálkodásnak köszönhetően a gyerekek profitálhatnak a megvalósuló 
beruházások egy részéből, hiszen az állam által fenntartott általános iskolák ud-
varán sportolásra alkalmas műfüves vagy multifunkciós pályák épülnek majd. Ez a 
fejlesztés érinti az  Árpád Fejedelem, az Ádám Jenő és a Dózsa György Tagiskolát 
is, de emellett meg kell említeni a hamarosan elkészülő Regionális Röplabda Köz-
pontot, amely a Pollack Mihály Általános Iskola udvarán gyakorlatilag már elkészült. 
Klimon István alpolgármester hangsúlyozta: a kormányzat által ígért tavalyi for-
rások, amelyek közel egymilliárd forintot tesznek ki, nem érkeztek meg Kazinc-
barcikára, így vannak olyan fejlesztések, amelyeket nem tud a város elkezdeni. 
De biztosan szerepel az idei tervek között a város közútjainak rendbetétele. 
Kiemelendő az a 2,5 km-es szakasz, ahol teljesen új aszfaltburkolatot kap a régi, 
elöregedett út. Ez a beruházás az Újkazinci városrészt, a Tóth Árpád utcát, az  
Attila út egy részét, valamint a Paál László utca és a Derkovits tér külső ívét érinti. 
„Mi abban vagyunk igazán motiváltak, hogy ahol a legnagyobb arányban laknak 
emberek, azokat a városrészeket fejlesszük és tegyük használhatóvá leginkább. 
Ezen túlmenően pedig a zöldítésre is igyekszünk majd nagy hangsúlyt fektetni, 
ahogyan tettük azt az elmúlt esztendőkben is” — hangsúlyozta Klimon István. 
Vagyis folytatódik a fásítási program, indul a „Fogadj örökbe egy fát!” kezde-
ményezés, sikerült forrást elkülöníteni a Barcika Park Kft. számára megfelelő 
eszközök, gépek vásárlásához, hogy a város gyönyörű parkjai legalább ilyenek, 
vagy még szebbek legyenek. Ezen kívül szintén a külcsínt erősíti majd az, hogy 
újabb falfestmények készülhetnek a város társasházaira, de egy régi álma is 
megvalósulhat Kazincbarcikának, az Egressy Béni Művelődési Központ energe-
tikai korszerűsítésével.

ELKÉSZÜLT  
A MŰFÜVES PÁLYA  
A KAZINCZY UDVARÁN
Ünnepélyesen átadták a Kazinczy Ferenc Tagiskola udvarán épült műfüves pá-
lyát és atlétikai pályát. A beruházás többes célt szolgál: egyrészt a mindennapos 
testnevelés keretében a sportiskola diákjai vehetik igénybe, másrészt pedig a 
Kolorcity Kazincbarcika edzéseinek is ez lesz az egyik helyszíne.

Egy újabb álom valósult meg Kazincbarcikán. A város délnyugati része igazi sport-
központtá válik. A Kazinczy Ferenc Tagiskola már nemcsak a tornacsarnoknak ad 
otthont, hanem egy 20x40 méteres, emelt szintű paraméterekkel rendelkező 
műfüves pályának is, amely palánkkal és hálóval van körbevéve, valamint külön 
kiépített világítás gondoskodik arról, hogy akár sötétedés után is helyet adjon a 
sportolóknak.
Wächter Balázs, a KBSC FC Kft. ügyvezető igazgatója kiemelte: az infrastruk-
túra kiépítésével és szakmai tudással kívánnak hozzájárulni a gyerekek sportos 
életmódra neveléséhez.
„Kétéves az az együttműködés, ami a Kazinczy iskola és a sportklub között van. 
Ennek keretében tanév közben a testnevelésórák részeként a labdarúgás alap-
jaival ismertetjük meg a gyerekeket, és ezt szeretnénk folytatni a többi általános 
iskolában” — mondta Wächter Balázs.
A 61 millió Ft-os beruházás a Magyar Labdarúgó Szövetség által biztosított 
TAO-keretből és önkormányzati forrásból valósult meg. Klimon István alpolgár-
mester közölte: a műfüves pálya mellett sikerült egy atlétikapályát is kialakítani.
Szitka Péter polgármester, Wächter Balázs ügyvezető és Dr. Konkoly Rita az MLSZ 
részéről vágta át ünnepélyesen a szalagot, amely után a gyerekek mindkét pá-
lyát azonnal birtokba vették. A pályákat tanítási időben délelőttönként az iskola, 
délután pedig a Kolorcity Kazincbarcika kisebb korosztályai, utánpótláscsapatai 
használják edzéshelyszínként.

VÁROSFEJLESZTÉS 

Az atlétikapálya kifejezetten Szepesi Éva tanárnőnek kö-
szönhető. Az eredeti tervben gyepszőnyeg került volna a 
területre, ám a tanárnő jelezte, hogy az atlétika ugyan-
olyan fontos az intézményben, mint más sport, és ez-
zel teljesen egyetértett Szitka Péter polgármester úr is.  
A városvezető ezután szorgalmazta, hogy Szepesi Éva 
elképzelései megvalósulhassanak. Így jöhetett létre az 
atlétika pálya — fogalmazott az alpolgármester.
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A Deák és a Kazinczy tér után teljesen új arculatot kapott a Vasvári Pál tér is  
Kazincbarcikán. Szitka Péter polgármester és a terület önkormányzati képviselője, 
dr. Perjési Zsolt, még 2019-ben tett ígéretet arra, hogy az Újkazinci városrész mind 
az öt tere megszépül. A Vasvári tér lakói hétfőn ünnepélyes átadón vették birtokba 
a zöldbirodalmat.

Már tavaly azt rebesgették a városlakók, hogy ez lesz Kazincbarcika legszebb tere. 
Ezt az ott élők is megerősítették, miután ünnepélyes keretek között adta át a na-
pokban a város vezetése a megszépült, modern, letisztult parkká változott teret.
„Több lakossági fórumon történt egyeztetést követően alakult ki az az elkép-
zelés, amely végül valósággá vált” — hangsúlyozta megnyitó beszédében Szitka 
Péter polgármester. 
A városvezető minden ott lakóval, aki részt vett az eseményen, személyesen 
váltott szót. Eközben sikerült néhány olyan felvetődött problémát finomhangolni, 
amelyek még komfortosabbá teszik majd a megújult téren töltött szabadidőt.
„Olyan gyönyörű belső udvart kapott a Vasvári Pál tér, ami az itt található ingatla-
noknak az értékét, valamint az itt élők életminőségét egyértelműen emeli. Jó volt 
személyesen látni a boldog arcokat és a mosolyokat, ami a lakók elégedettségét 
mutatja. Az ünnep után jön a folytatás, mert az 5 térből mostanáig 3 újult meg,  
2 még hátravan” — hangsúlyozta Kazincbarcika polgármestere. 
Az Újkazinci terek rekonstrukciója a Deák térrel kezdődött, majd a Kazinczyval 
folytatódott, és már kész a Vasvári Pál tér is. A terület önkormányzati képviselő-
je, dr. Perjési Zsolt szerint ez azért időszerű, mert egyrészt szép számmal élnek  

a tereken idősebbek, akik már nyugalomra vágynak, másrészt pedig az évtizedek 
során megváltoztak az itt lakók szokásai is.
„A régi dühöngő elbontásával, a zöld növényzet átrendezésével, új növények ülte-
tésével, játékos, általában nem derékszöget követő járdavonalakkal, új, korszerű 
ledes világítás telepítésével történt az átalakítás, megvalósítva a lehető legtöbb 
felmerült igényt az itt élők részéről” — ismertette a felújítás részleteit dr. Perjési 
Zsolt önkormányzati képviselő.
A Deák, a Kazinczy és a Vasvári tér birtokbaadását követően hamarosan a Sze-
mere térrel folytatódik beruházás-sorozat, majd a Thököly tér rekonstrukciója 
is megvalósul majd az Újkazinci városrészben.

A magas infláció miatt a családok megélhetési kiadásai drasztikusan emelkedtek 
az utóbbi időben, ezért Kazincbarcika Város Önkormányzatának képviselő-testü-
lete május végén módosította a települési támogatás keretében nyújtott szociális 
ellátásokhoz kapcsolódó jövedelemhatárokat. Ennek köszönhetően még több 
kazincbarcikai család kaphat segítséget az önkormányzattól. 

Emelkedik az egy főre jutó jövedelemhatár mértéke a beiskolázással, az adós-
ságkezeléssel, a lakhatással, a rendkívüli települési támogatással, a gyógyszer-
kiadással, valamint a nyelvvizsga megszerzésével összefüggésben. Vagyis köny-
nyebben juthatnak önkormányzati támogatáshoz azok a kazincbarcikaiak, akik 
arra rászorulnak létfenntartásuk, esetleg váratlan élethelyzeteik megoldásához.
„A jövedelemhatárok megemelésénél azt kell kiemelni, hogy mindenki örül annak, 
hogy növekszik az átlagjövedelem és a nyugdíjminimum. Viszont a szociális jog-
szabályokban ezeknek a kompenzációja nem történik meg, ezért egyre többen 
esnek el attól, hogy igénybe vehessék ezeket a támogatásokat. Ezért döntöttünk 
amellett, hogy megemeljük a jövedelemhatárokat” — hangsúlyozta Klimon István, 
Kazincbarcika alpolgármestere a döntés kapcsán.
Az alpolgármester hozzátette: széles skálán mozog Kazincbarcikán a szociális 
támogatási rendszer.
„Gyakorlatilag nem is a nyugdíjminimumhoz, hanem a szociális vetítési alaphoz 
kötöttük azokat a támogatásokat, amiket igénybe lehet venni. Ettől azt reméljük, 
hogy a jövőben még többen vehetik igénybe ezeket a lehetőségeket” — fogal-
mazott az alpolgármester.

TÁMOGATÁSOK 
KAZINCBARCIKÁN  
SEGÍT AZ ÖNKORMÁNYZAT  
A CSALÁDOKNAK

Kazincbarcika Város Önkormányzatának szociális támogatásai így változtak a 
jövedelemhatárok tekintetében:

 ● Beiskolázási támogatás — 2 fős család esetén 240 ezer Ft, 3 fős családnál 
295 ezer Ft, 4 vagy többfős család esetén 345 ezer Ft a jövedelemhatár.  
A kérelem benyújtásának ideje: augusztus 21. és november 15. között.

 ● Nyelvvizsga-támogatás — 2 fős család esetén 240 ezer Ft, 3 fős családnál 
295 ezer Ft, 4 vagy többfős család esetén 345 ezer Ft a jövedelemhatár. 
A nyelvvizsga megszerzésétől számított 1 éven belül igényelhető.

 ● Rendszeres lakhatási támogatás — 1 fős háztartás esetén 180 ezer Ft,  
2 fős háztartásnál 240 ezer Ft, 3 főnél 295 ezer Ft, 4 vagy többfős háztartás-
ban 345 ezer Ft a jövedelemhatár. 
A lakhatási támogatás havi összege 5 ezer Ft, 6 havi időtartamra,  
amely több alkalommal is kérelmezhető.

 ● Adósságkezelési támogatás (távhő, lakbér és közös költség fizetésére  
kérhető) — egyedülálló esetén 135 ezer Ft, család esetében 90 ezer Ft/fő  
a jövedelemhatár.

 ● Gyógyszerkiadási támogatás (legalább 7500 Ft rendszeres gyógyszerkölt-
ség mellett igényelhető) — egyedülálló esetén 100 ezer Ft, család esetén 80 
ezer Ft/fő a jövedelemhatár.

 ● Rendkívüli települési támogatás (létfenntartással küzdők számára, gyerme-
kek jogán adható juttatásként, halálesetnél, vagy rendkívüli helyzetben) — 
egyedülálló esetén 60 ezer Ft, család esetén 53 ezer Ft/fő a jövedelemhatár.

MEGÚJULT  
A VASVÁRI PÁL TÉR
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A távhőszolgáltatásban tavaly októbertől új időszá-
mítás kezdődött azzal, hogy a Kormány kihirdette a 
sokszorosára emelt új tarifákat. Ez az intézmények 
és az egyéb felhasználók esetében 18-szoros hő-
díjat jelentett. A Barcika Szolg Kft. aggodalma, hogy 
a megemelkedett díjakat az intézmények hogyan 
tudják majd rendezni, részben beigazolódott. A fűtési 
szezon végén dr. Kovács László ügyvezető közölte: az 
önkormányzati és az egyházi felhasználók rendben, 
határidőre fizettek, és az állami fenntartású intézmé-
nyek között is volt olyan (például a Katasztrófavéde-
lem), amely teljesítette fizetési kötelezettségét, ám  
2 felhasználói csoport óriási tartozást halmozott fel.  
A Kazincbarcikai Kórház lejárt adóssága lapzártánkkor 
285 millió Ft, a Kazincbarcikai Tankerületi Központé 
pedig 45 millió Ft.

A nagyságrend mértéke 

A Barcika Szolg Kft. teljes hitelkerete az ilyen esetek 
fedezetére 500 millió Ft, az pedig semmiképp sem 
tekinthető ideális állapotnak, ha ennek 60%-át két 
felhasználó meríti ki. Amíg a távfűtési díjak alacso-
nyabbak voltak, addig elbírta a távhőszolgáltató cég 
hitelkerete akár azt is, hogy a Kazincbarcikai Kórház 
évente egy alkalommal egyenlítse ki a számláját, de 
ilyen nagyságrendnél ez a Barcika Szolg Kft. pénzügyi 
ellehetetlenülését is okozhatja.
„A kórház és a tankerület az elmúlt fűtési szezonban 
folyamatosan tartozott. Az előbbi esetében tavaly 
november óta minimális befizetés történt, a tarto-

zás egészéhez képest csekély nagyságrendben, az 
utóbbi felhasználó pedig hektikusan fizetett. Az elején 
késedelmesen alapdíjat és hődíjat is, utána már csak 
alapdíjat, az utóbbi időszakban pedig már azt sem” — 
ismertette a részleteket dr. Kovács László.

Jogi lépések indultak
A Barcika Szolg Kft. a tartozás nagyságrendje miatt 
jogi útra terelte az ügyet, hogy elkerülje a likviditási 
problémát, amely előbb-utóbb még nagyobb gondhoz 
vezethet. Mint azt a cégvezetőtől megtudtuk: mindkét 
fogyasztóval kapcsolatban állnak, de biztató híreket 
nem kaptak. Vagyis sem a kórház, sem a tankerület 
nem tudott olyan időpontot mondani, amikorra tarto-
zásuk kiegyenlítése biztosan megtörténhet. 
„Ez a tervezést nemhogy megnehezíti, hanem el-
lehetetleníti. A kórház korábban első negyedév végi 
kifizetést ígért, ám sajnos ez nem történt meg. Most 
várjuk a következő jelzést, illetve leginkább a több 
százmillió forint kiegyenlítését” — közölte a táv-
hőszolgáltató vezetője.

Láncreakció
A Barcika Szolg Kft. számára ez a hatalmas mértékű 
kintlévőség azért tűnik rendkívül veszélyesnek, mert 
az általa értékesített hőt előállító ALTEO Therm Kft.-t 
ki kell fizetnie, mégpedig határidőre. A fogyasztói 
tartozások miatt egy alkalommal így is előfordult az 
elmúlt fűtési szezonban minimális csúszás, de a kint-
lévőség görgetésével ebben a hónapban a Barcika 

Szolg már nem tudja majd a teljes összeget kifizetni, 
és várhatóan több mint 200 millió Ft-tal tartozni fog 
a hőtermelőnek. A nagyságrend mutatja, hogyha két 
fogyasztó tartozása közelít a 400 millió Ft felé, akkor 
a távhőszolgáltató is fizetési késedelembe kerül a 
hőt előállító céggel szemben, ez pedig egy láncre-
akciót indíthat el. 
Dr. Kovács László a Kolorhétnek nyilatkozva azt 
mondta: abban bízik, hogy a tartozások kiegyenlíté-
se minél hamarabb megtörténik mind a kórház, mind 
a tankerület részéről. Szerkesztőségünk telefonon 
megkereste a Kazincbarcikai Kórház igazgatóját, hogy 
megkérdezzük az ügyben, ám sajnos nem kaptunk 
lehetőséget arra, hogy kérdéseinket feltehessük neki.

ÉRTESÍTÉS
A Barcika Szolg Kft. értesíti felhasználóit, 
hogy a fűtőerőmű karbantartása, valamint a 
városi távhővezeték-rendszeren tervezett 
munkavégzés miatt

2023. július 5-én 06:00 órától várhatóan 
2023. július 6-án 24:00 óráig

a távhőszolgáltatás – ideértve a használati 
melegvíz-szolgáltatás – a teljes városban 
szünetel.

A Barcika Szolg Kft. komoly likviditási nehézségekkel nézhet szembe, ha nem kapja meg záros határidőn 
belül azt a mintegy 320 millió Ft-ot, amelyért távhőt szolgáltatott az elmúlt fűtési szezonban. A hatalmas 
összeget két állami intézmény, a Kazincbarcikai Kórház és a Kazincbarcikai Tankerületi Központ halmozta 
fel, miután egyáltalán nem, vagy csak részben fizetett az elmúlt több mint fél évben.

TÖBB MINT 300 MILLIÓS  
LEJÁRT ADÓSSÁG —  
JOGI LÉPÉSEK INDULTAK
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KUTYÁT MENTETTEK A RENDÉSZEK
Nemcsak megtalálták, de valószínűleg az életét is megmentették a Kazincbarcikai Önkormányzati Rendészet 
munkatársai annak a kutyának, amely egy mély és meredek árokba esett a 26-os főút melletti szakaszon, 
az Alsóvárosi részen. 

Lakossági bejelentésre érkeztek a helyszínre a rendészek, és ott szembesültek azzal, hogy a patakba bezu-
hant kutya nem tud kijönni vízből. Vincze Csaba, a Kazincbarcikai Önkormányzati Rendészet vezetője közölte: 
idős volt a kutyus, nehezen mozgott, így valószínűleg már az egészségügyi állapota sem tette lehetővé, hogy 
a mély árokból kiszabaduljon.
„Azt gondolom, hogy az idős tulajdonosnak komoly örömet tudtunk szerezni, hiszen a kutyust már keres-
ték, nem tudták, hogy hol van, de szerencsére megkerült, így ez a történt sikerrel végződött” — közölte  
a rendészet vezetője.
A Kazincbarcikai Önkormányzati Rendészet bejelentés esetén a +36 20 282 0720-as számon érhető el.

MEGKEZDŐDÖTT  
A BALESETVESZÉLYES FÁK KIVÁGÁSA  

A SZÉKHELYÓVODA UDVARÁN

Hétfőn ütemezett menetrend szerint indult el a Csokonai utcai óvodában található 60-70 éves, a hanyatlás 
időszakába került törékennyé vált, balesetbeszélyes fák kivágása. Nemrégiben közülük egyet a vihar döntött 
ki, amely egy üzlet tetejére zuhant, károkat okozva annak tetőszerkezetében. 

Az esetet követően derült ki — amelyet a szakvélemény is igazolt —, hogy az intézmény udvarán található 
fák közül két fajta, az ezüstjuharok és a kőrisek magasak, vékonyak, szinte fogpiszkáló-szerűek, amelyek-
ből néhol kilóg egy vastagabb ág. A kivágás az óvoda fáinak mintegy 70%-át érinti, amelyben a szakemberek 
szerint nem szabad kompromisszumot kötni. Minden fa pótolva lesz, szakszerű kezeléssel. A kivágásra váró 
fák közül az ezüstjuharok jelentősen balesetveszélyesek, nyílt odúkkal, instabil koronafelépítéssel. A kőrisek 
pedig vékony törzsűek, száradt alsó ágrendszerrel. Az újratelepítés a tervek szerint a következő ültetési idő-
szakban történik majd meg. Klimon István, Kazincbarcika polgármestere közölte: a város a zöldítésre mindig is 
nagy hangsúlyt fektet, és ez így lesz a jövőben is — természetesen a megfelelő szakvélemények birtokában.

A KLÍMAALKALMAZKODÁS ÉS 
EGYÉNI LEHETŐSÉGEI  

A KOLORAKADÉMIÁN
A klímaváltozással szembeni intézkedések fontosságával a fókuszban vehettek részt az érdeklődők a Kolor-
akadémia legújabb programján, a Mezey István Művészeti Központban. 

Példásan több nemzedéket vonzott a Life-program előadássorozata. A projekt keretében megvalósult Kolor-
akadémia kiemelten foglalkozott az egyéni alkalmazkodás lehetőségeivel, amelyet konkrét példákon keresztül 
ismertetett a KÖVET Egyesület szakértője. Rőczei Norbert hangsúlyozta: nagyon fontos, hogy közvetlenül 
is eljuttathassák a barcikai emberekhez a klímaváltozás jelentőségét, és az ehhez való alkalmazkodás fon-
tosságát. Erre kiváló a Life-projekt. 
A szakember a lakossági egyéni alkalmazkodás jelentősége mellett kitért Kazincbarcika és a BorsodChem 
európai szinten is kivételes, közös stratégiájára. A konkrétumok közül kiemelkedő a BorsodChem területé-
nek fásítási programja, a Tardona-patak vízgyűjtőjén előkészítendő rönkgátak építése és az ülepítőtavaknál 
létrejött madármegfigyelő-torony.

AKTUÁLIS 

Fotó: Kazincbarcikai Önkormányzati Rendészet
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MINDEN NAP EGY FENNTARTHATÓBB
VEGYIPARÉRT DOLGOZUNK

2023

A Platina Medál az EcoVadis által odaítélt legmagasabb elismerés, amely azt jelzi, hogy a BorsodChem az iparágán belül 
a fenntarthatóság és a vállalati társadalmi felelősség szempontjából értékelt vállalatok legjobb 1%-ába tartozik, tükrözve 
a fenntartható üzleti gyakorlatok iránti megingathatatlan elkötelezettségünket. Hálásak vagyunk Vállalatunk valamennyi 

szervezeti egységének és munkavállalójának a fenntartható fejlődés fontosságába vetett szilárd meggyőződéséért.

A BORSODCHEM EGYMÁST KÖVETŐ HARMADIK ALKALOMMAL
NYERTE EL AZ ECOVADIS PLATINA FOKOZATÚ MINŐSÍTÉSÉT

Jelentkezz hozzánk 
az energiatermelés területére!

Amennyiben csatlakozol az ALTEO csapatához:
•  Biztos vállalati hátteret, hosszú távú munkalehetőséget 

biztosítunk
•  Családias légkörben egy összetartó csapat tagja leszel
•  Változatos feladatkörben széleskörű tapasztalatokat 

szerezhetsz

Versenyképes juttatási csomagot 
kínálunk az alapbéren felül:
•  Éves cafeteria keret
•  Teljesítményértékelésen alapuló bónusz
•  Önkéntes nyugdíjpénztári hozzájárulás
•  Egészségbiztosítási csomag

Munkavégzési helyek: Tiszaújváros, 
Felsődobsza és egyéb környékbeli telephelyeink

Lépj be az ALTEO szuper csapatába:

Nyitott pozícióink:
•  Üzemeltető elektrikus   •   Üzemeltető gépész   •   Gépész karbantartó technikus
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A Kolorfesztivál ezüst fokozatú 
támogatója az FK Raszter Építő Zrt.

A miskolci központú FK Raszter Építő Zrt. 
építőipari generálkivitelezéssel foglalko-
zó építő fővállalkozás, amely 1991-ben 
tisztán magyar magánemberek tőkéjé-
vel alakult. Regionális vállalatként főleg 
Miskolcon és 50-60 kilométeres von-
záskörzetében tevékenykedik, de Bu-
dapesten is működik egy főmérnöksége.

A mára 10-12 milliárd forintos éves ár-
bevételűvé növekedett cég 161 alkal-
mazott felelős munkaadója. Szolgálta-
tásai között egyaránt igénybe vehető a 
mélyépítés, a magasépítés, az útépítés 
és a közműépítés. Üzemében egyedi 
acélszerkezet-gyártás, illetve betona-
cél-megmunkálás is folyik.

Az FK Raszter Zrt. küldetése a kezde-
tektől nem változott: a környezet (sz)
építése, és az épített környezet minél 
jobb alakítása.

Kalmár László vezérigazgatónak és 
egyre népesebb csapatának három 
dolog lebeg a szeme előtt: mindig ha-
táridőre, jó minőségben és az ügyfél 
számára költséghatékonyan teljesíteni. 
Ez a cég filozófiája is, amellyel az épí-
tőipari kis- és középvállalkozások él-
bolyából szeretnének kitűnni.

Az FK Raszter számos építészeti ní-
vódíjas épületet és kamarai elismerést 
tudhat magáénak. Kalmár László vezér-
igazgató nemrég elnyerte a Dr. Szent-
páli István Kamarai díjat a Borsod-Aba-
új-Zemplén Vármegyei Kereskedelmi 

és Iparkamarától, de számára ez a cég 
elismerését jelenti.

A hosszú évek büszke eredményeinek 
sorából kiemelkedik a Miskolci Nemzeti 
Színház rekonstrukciója, a legszebb-
nek pedig az Edelényi L’Huillier Coburg 
Kastély rekonstrukciója tekinthető. Kü-
lönösen kedves projekt az épülő ka-
zincbarcikai Vízi komplexum. A cég több 
éve jó kapcsolatot ápol Kazincbarcika 
Város Önkormányzatával, emiatt az FK 
Raszter rendszeres támogatója a Kolor-
fesztiválnak. 

Az idén zöldebb Kolorfesztivál külde-
tésével rímel, hogy a FK Raszter Zrt. 
hivatalosan is az EMS-501/21 sz. kör-
nyezetvédelmi tanúsítvány előírásainak 
megfelelően végzi kivitelezési munkáit. 

Gurulj elébe Kolorcity titkainak!
Kezdő, középhaladó és haladó szintű 
segway-túrák július 15-től falfestmények, 
szobrok látogatásával Kazincbarcikán.

JELENTKEZÉS ÉS RÉSZLETEK A WWW.KOLORCITY.HU OLDALON

Szeretettel várjuk a városunkban tevékenykedő aktív és 
nyugállományban lévő orvosokat, egészségügyi szakdolgozókat 
és az egészségügyben alkalmazott munkavállalókat (takarítók, gazdasági 
dolgozók, karbantartók, stb.), valamint Partnereiket (résztvevőnként 
plusz egy fő) a városi Semmelweis-napi ünnepségre.

Az eseményen minden résztvevő egészségügyi dolgozó 
és alkalmazott munkavállaló ajándék belépőjegyet kap a nyári színházi 
előadások egyikére.

IDŐPONT: 2023. július 3. 17.00 óra
HELYSZÍN: Don Bosco Sportközpont 
PROGRAM: 
• kitüntető díjak átadása 
• Kiss Ádám humorista műsora

Ünnepeljünk együtt a városi 

SEMMELWEIS-NAPON!

A RENDEZVÉNYEN VALÓ RÉSZVÉTEL INGYENES, DE REGISZTRÁCIÓHOZ KÖTÖTT! 
A REGISZTRÁCIÓ JÚLIUS 3-ÁN 10.00 ÓRÁIG LEHETSÉGES 
A WWW.KOLORCITY.HU/SEMMELWEISNAP23 OLDALON.

VÁRJUK ÖNÖKET SZERETETTEL!
Szitka Péter polgármester | Klimon István alpolgármester | Dr. Makkai Orsolya alpolgármester 



JUBILEUM  
A NEGYEDIK X-BE LÉPETT 
A NEFELEJCS TAGÓVODA

Az idei gyereknap a szórakoztatás mellett a környezettudatosságra nevelésről is 
szólt. A játékos programokban megjelent a zöld szemlélet, erősítve a gyerekek-
ben azt a gondolkodást, ami az ő jövőjüknek is a záloga lehet. A Miskolci Egye-
tem Föld és Környezettudományi Kara például interaktív eszközöket hozott és 
mutatott be nekik.
 „Eszközeinkkel még jobban felfedezhetik a gyerekek, hogy miért is tanulnak a 
környezetvédelemről vagy a fenntarthatóságról az óvodában, iskolában, vagy 
miért szükséges szelektíven gyűjteni a hulladékot” — mutatott rá Szalontai  
Lajos, a kar dékánhelyettese.
A kicsik a mentő-, a rendőr- és a tűzoltóautón túl a környezetóvásban kulcs-
szereplő kukásautót is kipróbálhatták az idei gyereknapon. A Kolorcityhez méltó 
színes programok legtarkábbikán, az aszfaltrajz-versenyen is környezetvédelmi 
megközelítéssel, zöldövezetben kellett megjeleníteni még a cirkuszi témákat is.
A gyerekek a tudatosodás mellett ki is kapcsolódhattak, például a Zöld Völgy 
Nonprofit Kft. ugrálóvárában vagy egy labirintusban, kirakózhattak, és ügyességi 
feladatokat oldhattak meg. Dr. Makkai Orsolya alpolgármester kiemelte a fellépő, 
pillanatok alatt hódító szuperhősöket is.
„A gyereknapon még fontosabbak a gyerekek, akikre Kazincbarcika Város  
Önkormányzata az év minden napján igyekszik figyelni. A várost is úgy alakítjuk, 
fejlesztéseinket úgy tervezzük, hogy azok mindig szimpatikusak, szépek, zöldek 
legyenek számukra” — fogalmazott az alpolgármester.
A gyereknapon is kitűnt, hogy a színes városnak idéntől még főbb színe a zöld, és 
egyre több rendezvényre szerveznek majd zöld programokat a város vezetői.  
A legkisebbek láthatóan vevők voltak erre, hamarosan a nagyok jönnek.

HÁROMFÉLE IZGALMAS 
NYÁRI GYERMEKTÁBOR 
KAZINCBARCIKÁN
Idén is segíti a nyári gyermekelhelyezést Kazincbarcikán az önkormányzat és a 
Barcika Art Nonprofit Kft. Még három turnusban, három különböző tematikájú 
tábor vár a diákokra augusztus 25-ig. 
 
A táborok hívógondolatai: hagyományápolás, színház az egész világ és kalandos 
személyiségfejlesztés — így jellemezte Harnócz Zsuzsanna, a Barcika Art Nonprofit 
Kft. kulturális igazgatóhelyettese a kézműves-, a színjátszó és élménytábort.  
A színjátszók július 10-től, az élménytáborosok július 17-től, míg a kis kézművesek 
augusztus 21-től élvezhetik 1-1 héten át a programokat. A hétfőtől péntekig tartó 
napközis táborokban a 6-14 éves korosztály vehet részt.
Az első etap már véget is ért. A kézműves alkotótáborban 45 kisdiák tanulhatott 
élményszerűen kézügyesség- és kreativitás-fejlesztő hagyományos és modern 
technikákat. Ursutzné Blága Krisztina, a Gyermekek Háza-Kézműves Ház  veze-
tője szerint a tábornak sok szabadidős program is a része.
“Az élménytáborunkba egésznapos egri kirándulást tervezünk Bazilika-kvízzel és 
kalandjátékokkal. A színjátszótáborban a gyerkőcök egy színdarabra készülnek, 
majd beleshetnek a színfalak mögé is, és jelmezt, valamint díszletet terveznek” 
— mesélte a Gyermekek Háza vezetője.

A Városi Fedett Uszoda újranyitását követően díjtalan úszásoktatás indult első és 
második osztályosnak, akik Kazincbarcika Város Önkormányzatának és a Delfin 
Vízisport Klubnak hála, egyelőre tankerületi partnerség nélkül sajátíthatták el 
az úszás alapjait.

Játékos eszközökkel, feladatokkal segítették az úszás megszerettetését a Delfin 
Vízisport Klub szakoktatói az önkormányzat (utazáson kívüli) teljes támogatásával. 
Június végéig zajlott a városi uszodában a 8 alkalmas, csoportokra bontott ingye-
nes úszásoktatás. Simon-Kovács Boglárka, a Delfin Vízisport Klub szakosztályve-
zetője kifejezte örömüket az önkormányzat megkeresésével és azzal kapcsolat-
ban, hogy az uszoda újranyitása után Putnokról hazatérhettek Kazincbarcikára.  
A 2022-ben megsokszorozódott gázárak miatt ideiglenesen bezárt uszoda  
május 4-én nyílt újra.

2023-AS KOLORCITY 
GYEREKNAP:  
Z-MEN, A ZÖLD ERŐ 
SZUPERHŐSEI
Kazincbarcikán idén friss zöld szellemiség járta át a gyereknapot. A város 
önkormányzata a Mezey István Művészeti Központba hívta az ünnepelteket, 
Z-men, a zöld erő szuperhősei című gyereknapi kavalkádján.

Elhatároztuk, hogy kapunyitás után azon-
nal felajánljuk az úszni tanuló gyerekek-
nek az ingyenes úszásoktatás lehetőségét.   
Mi — önkormányzatként — a Kazincbarcikai 
Tankerületi Központ partnersége nélkül is 
amellé álltunk, hogy a gyermekek érdekei ne 
sérüljenek  — közölte Klimon István alpolgár-
mester, bízva abban, hogy jövő évben újra a 
tanrend szerint, jó minőségben működhet 
az úszásoktatás, reményei szerint akkor 
már a Kazincbarcikai Tankerületi Központ  
kooperációjával.

INGYENES ÚSZÁSOKTATÁS  
160 KISDIÁK HALLGATOTT 
A VÍZ HÍVÓ SZAVÁRA
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07|01 
szombat | 17:00 

Mezey István  
Művészeti Központ udvara

Nyári színházi esték Kazincbarcikán  
Körúti Színház: Óz, a csodák csodája
Jegyár: gyerek (14 éves korig) 1000 Ft, felnőtt: 2500 Ft ● Online jegyvásárlás: kolorcity.hu/nyari-szinhazi-estek-kazincbarcikan 
Esőhelyszín: Egressy Béni Művelődési Központ

07|03 
hétfő | 17:00 

Don Bosco Sportközpont

Semmelweis-nap Kazincbarcikán
A városunkban tevékenykedő aktív és nyugállományban lévő orvosok, egészségügyi szakdolgozók és az egészségügyben 
alkalmazott munkavállalók, valamint Partnereik számára.  
A rendezvényen való részvétel ingyenes, de regisztrációhoz kötött. A regisztráció július 3-án, 10:00 óráig lehetséges. 
Regisztráció: kolorcity.hu/semmelweisnap23

07|07 
péntek  | 20:00 

Mezey István  
Művészeti Központ udvara

KERTMOZI: A vadon hívó szava
Amerikai kalandfilm, játékidő: 105 perc, 2020 
Kapunyitás: 19:30 ● Esőnap: július 9., vasárnap, 20:00 ● A belépőjegy ára: 500 Ft  
Online jegyvásárlás: kolorcity.hu/kertmozi

07|08 

 valamint 07|22 
szombat | 09:00 ‑ 12:00 

Mezey István  
Művészeti Központ

MEZEY-WORKSHOPOK
KERÁMIA: 09:00-12:00 között ● jegyár: 5000 Ft/fő/alkalom ● ajánlott korosztály: 10 éves kortól
ÉLMÉNYFESTÉS: 10:00-12:00 között ● jegyár: 4000 Ft/fő/alkalom ● ajánlott korosztály: 8-12 év
SZÍNJÁTSZÓ: 10:00-12:00 között ● jegyár: 1500 Ft/fő/alkalom ● ajánlott korosztály: 6-12 év
RINGATÓ: 10:30-11:00 között ● jegyár: 1000 Ft/gyerek+szülő/alkalom ● ajánlott korosztály: 0-3 év
Jegyértékesítés: elsősorban elővételben, a Mezey István Művészeti Központ jegypénztárában és online,  
szabad hely függvényében a helyszínen is. ● Online jegyvásárlás: kolorcity.hu/mezey-hetvege

07|15 
szombat | 19:00 

Mezey István  
Művészeti Központ udvara

Nyári színházi esték Kazincbarcikán  
Körúti Színház: Miért nem marad reggelire?
Jegyár: 2500 Ft ● Online jegyvásárlás: kolorcity.hu/nyari-szinhazi-estek-kazincbarcikan

07|21 
péntek  | 20:00 

Mezey István  
Művészeti Központ udvara

KERTMOZI: I Wanna Dance with Somebody – 
Whitney Houston története
Amerikai életrajzi dráma, zenés film; játékidő: 146 perc, 2022 
Kapunyitás: 19:30 ● Esőnap: július 23., vasárnap, 20:00 ● A belépőjegy ára: 500 Ft 
Online jegyvásárlás: kolorcity.hu/kertmozi

07|29 
szombat | 17:00 

Mezey István  
Művészeti Központ udvara

Nyári színházi esték Kazincbarcikán  
Körúti Színház: Ludas Matyi
Jegyár: gyerek (14 éves korig) 1000 Ft, felnőtt: 2500 Ft ● Online jegyvásárlás: kolorcity.hu/nyari-szinhazi-estek-kazincbarcikan

07|29 
szombat | 20:00 

Mezey István  
Művészeti Központ udvara

Esőnap: Nyári színházi esték Kazincbarcikán  
Körúti Színház: Zsákbamacska
Az előadás a június 17-i program esőnapja, amelyre a korábbi regisztráció érvényes.

JÚLIUSIPROGRAMOK

Részletes programok a www.kolorline.hu oldalon és a KolorAPPon.
Jegyek kaphatók online a www.kolorcity.hu oldalon, nyomtatott formában pedig a Mezey István Művészeti Központban.  
A programok Kazincbarcika Város Önkormányzatának támogatásával valósulnak meg.
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AUGUSZTUS 1-20.  ●  KAZINCBARCIKA ÉS KÖRNYÉKE

08|20
vasárnap 19:30

CSÍK ZENEKAR

08|05
szombat 21:30

TANKCSAPDA

08|04
péntek 21:30

PUNNANY MASSIF

08|03
csütörtök 21:30

MAJKA

08|18
péntek 21:30

P.MOBIL

08|19
szombat 21:30

MAGNA CUM LAUDE

CSÓNAKÁZÓ‑TÓ
FŐ TÉR

KOLOR 
FESZTIVÁL 
2023

NAGYKONCERTEK

p r o g r a m a j á n l ó
Részletes információ a programokról a KolorAPP-on, 
a www.kolorcity.hu oldalon,  
illetve a KolorFesztivál2023 programfüzetben érhető el.
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08|02
szerda 19:30 

Szent Család római katolikus templom

VINCZE LILLA:  
„AZ ANGYAL HOZZÁNK HAJOL…”

akusztikus kamarakoncert

08|14
hétfő 17:00 
Mezey István Művészeti Központ udvara 

KISKALÁSZ ZENEKAR  
„ÚJRA NYÁR VAN”
 interaktív családi koncert

08|01-20
Megnyitó: 01., kedd, 19:30
Mezey IMK, rendezvényterem

FORZA RAGAZZI! 
EURÓPA LEGNAGYOBB SCUDERIA  
FERRARI CSAPATRUHA‑GYŰJTEMÉNYE

08|07-08-09
hétfő-kedd-szerda 9:30-16:00 

Egressy Béni Művelődési Központ

TÁNCKURZUS  
SZUDKI OSAYMA ÉS  

KUGLER ZSOLT  
TÁNCOKTATÓKKAL

08|10
csütörtök 20:00
Mezey István Művészeti Központ udvara

FALUSI MARIANN &  
SÁRIK PÉTER TRIÓ
„JAZZKÍVÁNSÁGMŰSOR  
MAGYARUL”

KÖLYÖK -
SZIGET

TÁNCOS 
 NAPOK

Fotó: Pejkó Gergő

MUZSIKÁLÓ 
TEMPLOMOK

MUZSIKÁLÓ 
TEMPLOMOK

MEZEY‑KERT  
PROGRAMOK

JAZZ, SZÍNHÁZ
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Kin Gábor festő, autodidakta művész kiállítását élvezhette a Mezey István  
Művészeti Központ közönsége május végétől június végéig a Izsó Miklós Képző-
művészeti Kör támogatásával. A Húrok című tárlat az alkotó utóbbi négy évének, 
útkeresésének sajátos látásmódjában készült olajfestményeit gyűjtötte össze.

A Húrok című kiállítás megnyitóját a Kodály Zoltán Alapfokú Művészeti Iskola 
tanárainak műsora vezette fel. A tárlatot ezután az Izsó Miklós Képzőművészeti 
Kör vezetőjének szavai adták át a kortárs művészet érdeklődőinek és az újdon-
ságra vágyóknak. 
„A képek számomra zenélő képek. Kin Gábor is zenét hallgat az alkotások ké-
szítése közben. A munkáin is előjönnek a zenei inspirációk, mert szinte sugárzik 
valamennyiről a lüktető lendület és ritmus. Aztán érzékelhető az érzelmek áradása 
és a csapongó képzelet. De bármilyen furcsa, a tudatalattit is érzékelni lehet” — 
fogalmazott a megnyitón Bacsó István.

Arany minősítéssel tértek vissza a Kodály Zoltán Alapfokú Művészeti Iskola 
táncos növendékei a XVIII. Zemplén Társastánc Fesztiválról, Sátoraljaújhelyről. 
Latin táncokból álló válogatásukkal vívták ki a rangos elismerést, és erősítették 
az iskola szlogenjét: „Kodályosnak lenni jó”.

Az Only Girls lánycsoport a „Randevú a parkettel” című koreográfiáját adta elő 
bravúrosan a Sátoraljaújhelyen rendezett XVIII. Zemplén Országos Minősítő 
Társas tánc Fesztivál és Koreográfus Versenyen, melyre országunk minden tájáról 
sereglettek a fiatal virtuóz versenyzők, például Pécsről, Szegedről, Sárospatakról 
és Miskolcról. A barcikai táncosok először szerepeltek a rendezvényen.
A zsűri négy párhuzamos szempont szerint tüntette ki a produkciókat arany-, 
ezüst vagy bronz minősítéssel — tudtuk meg Szinyei Edinától, a Kodály Zoltán 
Alapfokú Művészeti Iskola táncpedagógusától, aki Kriston-Kolosai Anikó kolléga-
nőjével mintegy nyolc éve tanítja és fejleszti a társastánc-tagozat növendékeit.
„A elsődleges szempont a zene, a második a táncosok technikai tudása, a har-
madik a térhasználat, a negyedik pedig a művészi hatás, hogy mennyire harmo-
nizál együtt a zene, a kosztüm, a ruházat, a koreográfiának a tematikája és címe.  
Ezek adnak egy kerek egységet” — fogalmazott Szinyei Edina.
Az iskolában — a telephelyekkel együtt — a társastánc tanszakon óvodás kortól 
középiskolás korig tanulnak a diákok. A jelentkezés mindenki számára nyitva áll 
4 művészeti ágban: a zenei, a tánc, a képző- és iparművészeti, valamint a szín-
művészeti tanszakon. 
A nyári szünetben egészen szeptemberig bármikor lehet hozzájuk csatlakozni.  
A beiratkozás részleteiről az iskola honlapján és közösségi oldalán lehet tájékozódni.

HÚROK:  
KIN GÁBOR KÉPZŐMŰVÉSZ KIÁLLÍTÁSÁT  

JEGYEZTE A MEZEY

ARANY MINŐSÍTÉST 
KAPOTT  
A KODÁLY MŰVÉSZETI 
ISKOLA TÁNCCSOPORTJA

Kin Gábor képzőművész fontosnak tartja az alkotói szabadságot, és szívesen  
kísérletezget, feszegeti a határait. Az ehhez illő formanyelvet az utóbbi években a 
kvantumgravitációban találta meg. Stílusa egészen absztrakt, mindegyik alkotása 
egy személyes, belső utazás.
A kiállítás az önkormányzat és a Barcika Art Nonprofit Kft. szervezésében va-
lósult meg.

Azért is sikerült a természethez közelíteni, mert az em-
ber egyre inkább eltávolodik tőle. Egyre inkább elveszünk 
kis képernyőkben, monitorokban, és ez a formavilág 
megmutatja, hogy a vérereinkben, a neuronhálónkban,  
a DNS-ünkben is ezek a formák vannak. Tehát ehhez tar-
tozunk, ez a természet az, amit jobban meg kellene most 
becsülnünk, mert az utóbbi években ez nem jellemző  
— mondta Kin Gábor képzőművész.

KULTÚRA 

Fotó: Facebook
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MÁSODIK LETT AZ 
ORSZÁGOS DIÁKOLIMPIÁN 
A POLLACK MIHÁLY 
ÁLTALÁNOS ISKOLA
Országosan 2. helyezést ért el az összpontszámok alapján a Pollack Mihály  
Általános Iskola a 2021/22-es tanévi Diákolimpián. A kimagasló eredményéért 
egy ünnepség keretében díjazta az intézményt a Magyar Diáksport Szövetség.

Az idei Diákolimpián, az általános iskolák versenyében az összpontszámok alapján 
a “szomszédos” miskolci Fényi Gyula Jezsuita Gimnázium vívta ki az első helyet, 
de rögtön városunk általános iskolája, a Pollack követi a dobogón. Kondorné 
Sztojka Ágnes, az intézmény igazgatója az előkelő 2. hely kapcsán azt mondta: 
a kazincbarcikai diákok életében hangsúlyos a sport, és ez tükröződik vissza az 
eredményben is.
„Iskolánknak nagyon erős a kapcsolata a szakosztályokkal. A heti 5 délelőtti 
testnevelésóra mellett nagyon sok gyerek jár valamelyik szakosztályba edzésre.  
Úgy vélem, ennek is köszönhető, hogy plusz megerősítést kapnak a diákjaink, 
ezért vannak ők ilyen jó formában” — fogalmazott az igazgató.
A kazincbarcikai diákok több sportágban indulva jutottak el az országos megmé-
rettetésig. Többek között szerepeltek grundbirkózó-, atlétika-, floorball-, futball-, 
kézilabda- és röplabdaversenyeken, ahol kimagasló eredményeket tudtak elérni. 
A Kazinczy Ferenc Tagiskola több ponttal is hozzájárult a dobogós 2. helyezéshez 
— közölte Viszoczky Sándor, a Kazinczy Ferenc Tagiskola tagintézmény-vezetője.
Az eredményhez külön gratulált egy eseményen a város polgármestere is.

Pátrovics Géza az egyre idősebb edzők miatt is aggódik. Úgy látja, fontos lenne a 
fiatalabbak motiváltsága. A jövőre 50 éves szakosztály így is rendületlenül készül 
az új nemzetközi és magyar bajnokságokra, és példát mutat a fotelban ülőknek.
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KIHÍVÁS NAPJA 
5417 EMBER 
SPORTOLT EGYSZERRE 
KAZINCBARCIKÁN
Kazincbarcika sokadik éve indul a Kihívás napja országos versenyén, így tett 
2023-ban is. A program lényege, hogy egy napon minél több, városhoz kötődő 
személy mozogjon aktívan, legalább 15 percig. Kazincbarcikán idén a tavalyi 
4423 után 5417 fő mozdult egyszerre. 

„Most alaposabb előkészületekkel próbáltunk megszólítani mindenkit, az óvo-
dástól a nyugdíjasokon át az általános- és középiskolásokig. A hivatali dolgozókat 
és a vállalkozásokat is bevontuk” — ismertette Kovács László önkormányzati 
tanácsadó.
Az aktív sportszféra is beszállt, például a Fitt Barcika, egyes szakosztályok és a 
Városi Fedett Uszoda.
A Don Bosco Sportközpontban 100-nál több óvodás mozgott, nemcsak 15 percig. 
A 6 tagóvoda a Fitt Ovi Olimpia záróprogramjával csatlakozott a Kihívás napjához. 
A résztvevő ovisokat Klimon István alpolgármester buzdította.
„Azt kívánom, hogy érezzétek nagyon jól magatokat. Legyetek olyan erősek, hogy 
akár birkózók, akár kézilabdás fiúk lesztek, akár a női labdarúgást választjátok, 
valamit mindig sportoljatok” — fogalmazott az alpolgármester.
Liptákné Gergely Valéria, a Kazincbarcikai Összevont Óvodák vezetője hangsú-
lyozta, hogy a 2018-tól működő Fitt Ovi program olimpiája mindig fontos mér-
földkő az óvodáknak.
„Öt éve az ovi sportalapítványának és Kazincbarcika Város Önkormányzatának 
támogatásával minden tagóvodánk megkapta az udvari multifunkciós pályáját.  
A testnevelők és az edzők hetente foglalkoznak a gyerekekkel. A Fitt Ovi Olimpia 
ennek a záróeseménye” — közölte az intézményvezető.
A Polgármesteri Hivatalban pedig Kihívási napi “széktornára” várta főleg az 
ülő munkát végző dolgozókat Kovács László önkormányzati tanácsadó, edző.  
A rájuk szabott 15 perces mozgás serkentette a vérkeringésüket, megmozgatta 
minden testrészüket.
A Kihívás napján városunknak már többször sikerült első vagy dobogós helyen 
végeznie. Idén erről lecsúsztunk, de saját magunkat jócskán meghaladva, ismét 
bebizonyítottuk, hogy sportos város vagyunk.

A Pollack Mihály Általános Iskola Kazincbarcikáról megyei 
jogú városokat utasított maga mögé, és a cél az, hogy jövőre 
legalább ugyanezt az eredményt érje el az intézmény, vagy 
sikerüljön a dobogó legfelső fokára állnia a Diákolimpián  
— mondta Szitka Péter.
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ZÖLDEN IS ZÖLDEN IS ZÖLDEN IS 
a legszínesebb programokkal várunk!

KOLOR 
FESZTIVÁL 

2023

KOLORFESZTIVÁL 2023 – A ZÖLD TAGOZAT JELENTI
A 10. Kolorfesztivál az eddigi legzöldebb környezettudatossággal jelentkezik.  
A városvezetés a nagyobb rendezvényeket zöld irányba mozdítja elő. Ezek első 
körben olyan apró lépéseket jelentenek, mint például a repohár bevezetése. 
A cél: felhívni a lakosság figyelmét a szelektív hulladékgyűjtés fontosságára.
– A Kolorcity 10. évében még élénkebbre kapcsoltuk a zöld színt a város-
ban – hangsúlyozta dr. Makkai Orsolya, Kazincbarcika alpolgármestere. –  
A Borsod Chemmel és a Miskolci Egyetemmel közös, egyedülálló fenntarthatósági  
LIFE-projekten túl, idén megkezdtük a szelektív gyűjtést az intézményeinkben, 
és polgármester úr kérésére beépítjük programjainkba is a zöld tudatot.
Még a drasztikusan újszerű Kolorcitytől is kontraproduktív lenne a hirtelen min-
dent megvonó szemléletváltás, így fokozatosan alakítjuk zölddé a Kolorfesztivált 
— fogalmazott az alpolgármester.

Ettől az évtől már elérhető a szelektív hulladékgyűjtés a Kolorfesztivál közönsé-
ge és vendéglátói számára, a ZV Zöld Völgy Nonprofit Kft.-vel együttműködve.  
Az óriás gyűjtőedények és információs táblák mellett lesznek kitelepülések is 
olyan tudatformáló játékokkal, mint zöld szerencsekerék, kifestők vagy kvíz-
kérdések.
Egy másik zöld vívmány az új 3 és 5 dl-es repoharak baráti árú, 300 Ft-ért meg-
váltható, visszaváltható vagy máskor is bevethető rendszere. Kolorcityben a 
városvezetés tudatosan szembe megy a nyerészkedő re poharas trendekkel. 
A vendéglátósok műanyagflakonok helyett is ezekbe mérik idén az italokat.
Plusz irány a Miskolci Egyetem Műszaki és Földtudományi Karának csatlakozása 
szemléletformáló előadásokkal, egy készülő stratégiai megállapodás kapcsán.  
A Felelős Gasztrohős Alapítvány is partnerként állít ki, más közös projekt mellett.

08|14-15-16
Mezey István  

Művészeti Központ udvara

08|18-19-20
Fő tér

08|18
Fő tér

08|18
Fő tér

Mik a hazai „Superfoodok”?  
Télen tényleg nem terem semmi?  

Össze tudsz puzzle-özni egy malacot?  

szerencsekerék ● a szelektíven gyűjthető hulladékokkal kapcsolatos 
játékok és kézműves foglalkozások ● kukahúzó verseny  

PET-palackkal célbadobó verseny ● ugrálóvár

Földtudományok?  
Jobban ismered,  
mint gondolnád!


